pozemekparcelní číslo 2371/10, do výměře 378 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 

3.1.2. pozemek parcelní číslo'2371/1 1, O výměře 504 m2,~zastavěná plocha a nádvoří, 
se všemi právy a povinnostmí, tak, jak Sám tyto nemovité věci vlastnil, užíval nebo k tomu byl oprávněn, za dohodnutou kupní cenu 1 655 910 Kč (slovy: jeden milion šest set padesát pět tisíc 
devět set deset korun českých) plus DPH, ve \/ýši dle zákonné sazby platné ke dni uzavření této 
smlou\/y, kupujícímu, který tyto nemovité věci za uvedenou kupnícenu kupuje a přejímá do svého 
vlastnict\/í. 

ˇ

~ 

Právo na dodatečnou slevu 

Zjistí-li se následně, nejpozději však do šesti měsíců od uzavření této smlouvy, že byťjeden Z po-